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N762P278766 & N762P278768

Patio Daybed / Lits de jour D'extérieur
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A1 A2 A3

A4

1 pc

1 pc

1 pc 1 pc

2 pcs

1 pc 1 pc

2 pcs 2 pcs

C

E F

K1 K2

Back Rail

/ Rail arrière

Left Front Leg

/ Jambe avant gauche

Left Back Leg

/ Jambe arrière gauche

Right Back Leg

/ Jambe arrière droite

Right Front Leg

/ Jambe avant droite

Side Rail

/ Rail latéral

Front Rail

/ Rail avant

First Vertical Bar

/ Première barre verticale

Second Vertical Bar

/ Deuxième barre verticale

2 pcs

1 pc

3 pcs 6 pcs 2 pcs

4 pcs

B

D

G H I

J

Connect Bar

/ Barre de connexion

Support Leg

/ Pied de support

Slat

/ Lattes

Back Panel

/ Panneau arrière

Side Panel

/ Panneau latéral

Slat Support Bar

/ Barre de support de lattes
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2 pcs

L

Short Back Cushion Cover

/ Housse de coussin de dossier 
court

2 pcs 1 pc

1 pc 1 pc 1 pc

2 pcs 1 pc 2 pcs

M N

O P Q

R S T

1 pc

U

Short Back Cushion Cover

/ Housse de coussin de dossier
court

Long Back Cushion Cover

/ Housse de coussin de dossier
long

Curtain

/ Rideau

Long Back Cushion

/ Coussin de dossier long

Second Seat Cushion

/ Deuxième coussin de siège

Short Back Cushion

/ Coussin de dossier court

Upper Middle Bar

/ Barre centrale supérieure

Upper Horizotal Bar

/ Barre horizontale supérieure

First Seat Cushion

/ Premier coussin de siège
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M6x80 (28pcs)
+ Extra 1 pc

M6x65 (8pcs)
+ Extra 1 pc

M6x40 (4pcs)
+ Extra 1 pc

M6x35 (18pcs)
+ Extra 1 pc

M4x25 (28pcs)
+ Extra 1 pc

Screw Driver
+ Not provided
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CARTON CONTENT:

2 pcs 1 pc 3 pcs

6 pcs 2 pcs 4 pcs

1 pc 1 pc

1 pc 1 pc 2 pcs

1 pc 2 pcs

B D G

H I J

N O

P Q R

S T

1 pc

U

N762P278766

2 pcs

L
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CARTON CONTENT:

A1 A2 A3

A4

1 pc

1 pc

1 pc 1 pc

2 pcs 1 pc

1 pc 2 pcs 2 pcs

C E

F K1 K2

N762P278768

2 pcs

M
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A1

A1 x 1

6 x 6

1 x 1

A4 x 1

B x 1

C x 1

A4
C

B

6

A2 x 1

6 x 6

1 x 1

A3 x 1

B x 1

C x 1

A3

A2 C

B

6
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E x 1
3

x 6

1 x 1

F x 1

G x 3

3

6

STEP 1

6 x 8

1 x 1

STEP 2

STEP 3

F

G

E

STEP 1
STEP 2

STEP 3

 Note:

Tighten 50% for this step.

Serrez à 50 % pour cette étape.

50%
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STEP 4

1 x 1

x 43

D x 1

3

D

STEP 5

x 6

1 x 1

3

STEP 5

x 6H

3

H

STEP 6/ Étape 6:

 Note:

After installing part D, tighten 100% the bolts and screws in steps 4 & 5.

Après avoir installé la pièce D, serrez les boulons et les vis à 100 % aux
étapes 4 et 5.

STEP 4
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x 2

1 x 1

3

STEP 6

x 2I

4 x 2

4

STEP 6

STEP 7/ Étape 7:

I

x 282

STEP 7 

x 4J

J

STEP 7

7

2

2

Not provided

STEP 8/ Étape 8:

3
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x 8

1 x 1

6

STEP 8 

x 2K1

x 2K2

6

K1
K2

K1

K2

STEP 8

STEP 9/ Étape 9:

STEP 10/ Étape 10:

x 4

1 x 1

5

STEP 9 

x 2L

L

5

STEP 9

Please pay attention to the placement of K1 and K2 to avoid 
wrong assembly

Veuillez faire attention au placement de K1 et K2 pour éviter un 
mauvais assemblage
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x 4

1 x 1

5

STEP 10 

x 2M

x 1N

4

5

4 x 2

M

M

N
 Note:

Tighten
all
screws
100% at
the end
of this
step.

Serrez
toutes
les vis à
100 % à
la fin de
cette
étape.

50%

STEP 11/ Étape 11:

STEP 12/ Étape 12:

x 1Q

x 1S

S

Q

STEP 10
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x 2R

x 2T

T

R

STEP 13/ Étape 13:

STEP 14/ Étape 14:

x 1P

STEP 11 

x 1O

STEP 11

O
P
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STEP 15/ Étape 15:

STEP 16/ Étape 16:

STEP 14 

STEP 12 

STEP 13 

STEP 14

STEP 12 

STEP 13 

x 1U

STEP 15 

U
STEP 15
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STEP 17/ Étape 17:
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